UBND XÃ XUÂN HƯNG
BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

 Số:     /TB-BATGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xuân Hưng, ngày     tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Phân công các tổ giải tỏa an toàn giao thông thuộc các miền

Trên địa bàn xã Xuân Hưng năm 2025

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-UBND ngày 11/7/2025 của UBND xã về việc
thành lập Ban an toàn giao thông xã Xuân Hưng;

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BATGT 28/7/2025 của UBND xã Xuân
Hưng về mở đợt cao điểm công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông dịp Đại hội
Đảng bộ xã Xuân Hưng lần thứ I và Quốc khánh 02/9.

Trưởng Ban an toàn giao thông xã thông báo phân công các tổ công tác giải
tỏa an toàn giao thông phụ trách các miền, cụ thể như sau:

1. Phân công phụ trách địa bàn:
1.1. Tổ công tác số 1: giải toả các vi phạm về an toàn giao thông khu vực

miền Xuân Bắc
1. Ông Đỗ Quốc Hội : Trưởng phòng VH - XH xã - Tổ trưởng

2. Bà Hoàng Thị Sen : Phó trưởng phòng Kinh tế xã - Tổ phó

3. Ông Nguyễn Văn Hưng : Công an xã phụ trách miền
Xuân Bắc

- Tổ viên

4. Bà Nguyễn Thị Hương Thảo : CV phòng Kinh tế xã - Tổ viên

5. Ông Đinh Văn Quyền : Xóm trưởng xóm 1 - Tổ viên

6. Ông Vũ Mạnh Hùng : Xóm trưởng xóm 2 - Tổ viên

7. Ông Lê Hoành Phổ : Xóm trưởng xóm 3 - Tổ viên

8. Ông Vũ Đình Thêm : Xóm trưởng xóm 4 - Tổ viên

9. Ông Đỗ Văn Tiến : Xóm trưởng xóm 5 - Tổ viên

10. Ông Lê Văn Tuyền : Xóm trưởng xóm 6 - Tổ viên

11. Ông Lưu Xuân Đường : An ninh cơ sở xóm 1 - Tổ viên

12. Ông Đỗ Mạnh Sản : An ninh cơ sở xóm 2 - Tổ viên

13. Ông Đỗ Xuân Vấn : An ninh cơ sở xóm 3 - Tổ viên

14. Ông Bùi Văn Tiến : An ninh cơ sở xóm 4 - Tổ viên

15. Ông Trần Duy Thắng : An ninh cơ sở xóm 5 - Tổ viên

2

16. Ông Trần Doãn Lục : An ninh cơ sở xóm 6 - Tổ viên

1.2. Tổ công tác số 2: giải toả các vi phạm về an toàn giao thông khu vực
miền Xuân Phương
1. Ông Lê Văn Lợi : Chánh VP HĐND - UBND xã - Tổ trưởng

2. Ông Đặng Cao Thế : Phó trưởng công an xã - Tổ phó

3. Ông Trần Mạnh Cường : Công an xã phụ trách miền
Xuân Phương

- Tổ viên

4. Ông Nguyễn Ngọc Thư : CV phòng Kinh tế xã - Tổ viên

5. Bà Nguyễn Thị Vân : CV phòng Kinh tế xã - Tổ viên

6. Ông Lê Công Định : Xóm trưởng xóm 7 - Tổ viên

7. Bà Phạm Thị Lương : Xóm trưởng xóm 8 - Tổ viên

8. Ông Khổng Văn Đại : Xóm trưởng xóm 9 - Tổ viên

9. Ông Phan Văn Mạnh : Xóm trưởng xóm 10 - Tổ viên

10. Ông Bùi Văn Chính : Xóm trưởng xóm 11 - Tổ viên

11. Bà Đỗ Thị Châu : Xóm trưởng xóm 12 - Tổ viên

12. Ông Đỗ Văn Thao : An ninh cơ sở xóm 7 - Tổ viên

13. Ông Phan Văn Hiển : An ninh cơ sở xóm 8 - Tổ viên

14. Ông Nguyễn Đăng Anh : An ninh cơ sở xóm 9 - Tổ viên

15. Ông Đỗ Văn Ninh : An ninh cơ sở xóm 10 - Tổ viên

15. Ông Đinh Văn Tú : An ninh cơ sở xóm 11 - Tổ viên

16. Ông Bùi Văn Khoản : An ninh cơ sở xóm 12 - Tổ viên

1.3. Tổ công tác số 3: giải toả các vi phạm về an toàn giao thông khu vực
miền Xuân Trung
1. Ông Lê Quang Trung : Phó trưởng công an xã - Tổ trưởng

2. Ông Trần Văn Chương : Công an xã phụ trách miền
Xuân Trung

- Tổ phó

3. Ông Trần Đức Cảnh : CV phòng Kinh tế xã - Tổ viên

4. Ông Hoàng Phúc Chiến : Xóm trưởng xóm 13 - Tổ viên

5. Ông Lê Công Định : Xóm trưởng xóm 14 - Tổ viên

6. Bà Phạm Thị Lương : Xóm trưởng xóm 15 - Tổ viên

3

7. Ông Khổng Văn Đại : Xóm trưởng xóm 16 - Tổ viên

8. Ông Phan Văn Mạnh : Xóm trưởng xóm 17 - Tổ viên

9. Ông Bùi Văn Chính : Xóm trưởng xóm 18 - Tổ viên

10. Bà Đỗ Thị Châu : Xóm trưởng xóm 19 - Tổ viên

11. Ông Trần Ngọc Thất : An ninh cơ sở xóm 13 - Tổ viên

12. Ông Trần Đình Khánh : An ninh cơ sở xóm 14 - Tổ viên

13. Bà Trần Thị Miền : An ninh cơ sở xóm 15 - Tổ viên

14. Bà Trần Thị Hợi : An ninh cơ sở xóm 16 - Tổ viên

15. Ông Trần Đình Hào : An ninh cơ sở xóm 17 - Tổ viên

16. Ông Trần Xuân Qúy : An ninh cơ sở xóm 18 - Tổ viên

17. Bà Vũ Thi Nhần : An ninh cơ sở xóm 19 - Tổ viên

1.4. Tổ công tác số 4: giải toả các vi phạm về an toàn giao thông khu vực
miền An Cư - Xuân Vinh

1. Ông Trần Đức Giang : Phó GĐ TT hành chính công - Tổ trưởng

2. Ông Đinh Xuân Trường : Công an xã phụ trách miền
Xuân Vinh

- Tổ phó

3. Ông Doãn Tiến Đạt : CV phòng Kinh tế xã - Tổ viên

4. Ông Vũ Văn Hùng : Xóm trưởng xóm 1 - Tổ viên

5. Bà Đoàn Thị Ly : Xóm trưởng xóm 2 - Tổ viên

6. Ông Vũ Quang Tuyến : Xóm trưởng xóm 3 - Tổ viên

7. Ông Nguyễn Văn Đậu : Xóm trưởng xóm 4 - Tổ viên

8. Ông Cao Văn Dương : Xóm trưởng xóm 5 - Tổ viên

9. Ông Vũ Văn Viên : An ninh cơ sở xóm 1 - Tổ viên

10. Ông Phạm Văn Diện : An ninh cơ sở xóm 2 - Tổ viên

11. Ông Nguyễn Văn Liệu : An ninh cơ sở xóm 3 - Tổ viên

12. Ông Đoàn Văn Cương : An ninh cơ sở xóm 4 - Tổ viên

13. Ông Nguyễn Văn Ba : An ninh cơ sở xóm 5 - Tổ viên

1.5. Tổ công tác số 5: giải toả các vi phạm về an toàn giao thông khu vực
miền Nam Điền - Xuân Vinh

1. Ông Nguyễn Quốc Hưng : CHT Ban chỉ huy quân sự xã - Tổ trưởng

4

2. Ông Bùi Văn Tiến : Công an xã phụ trách miền
Xuân Vinh

- Tổ phó

3. Ông Đặng Văn Qúy : CV phòng Kinh tế xã - Tổ viên

4. Ông Phạm Văn Hùng : Xóm trưởng xóm 6 - Tổ viên

5. Ông Trần Viết Huỳnh : Xóm trưởng xóm 7 - Tổ viên

6. Ông Ngô Đức Hạnh : Xóm trưởng xóm 8 - Tổ viên

7. Ông Trần Xuân Hương : Xóm trưởng xóm 9 - Tổ viên

8. Ông Hoàng Việt Minh : Xóm trưởng xóm 10 - Tổ viên

9. Ông Mai Xuân Biên : Xóm trưởng xóm 11 - Tổ viên

10. Ông Phạm Văn Hùng : An ninh cơ sở xóm 6 - Tổ viên

11. Bà Trần Thị Hoa : An ninh cơ sở xóm 7 - Tổ viên

12. Ông Ngô Đức Hạnh : An ninh cơ sở xóm 8 - Tổ viên

13. Ông Trần Xuân Hương : An ninh cơ sở xóm 9 - Tổ viên

14. Ông Phạm Đức Nhuệ : An ninh cơ sở xóm 10 - Tổ viên

15. Ông Mai Xuân Biên : An ninh cơ sở xóm 11 - Tổ viên

1.6. Tổ công tác số 6: giải toả các vi phạm về an toàn giao thông khu vực
miền Thọ Nghiệp

1. Ông  Lê Văn Bằng : Trưởng công an xã - Tổ trưởng

2. Ông Vũ Trọng Nghĩa : Công an xã phụ trách miền
Xuân Vinh

- Tổ phó

3. Ông Lê Văn Thuần : CV phòng Kinh tế xã - Tổ viên

4. Ông Nguyễn Đăng Chì : Xóm trưởng xóm 1 - Tổ viên

5. Ông Bùi Văn Đam : Xóm trưởng xóm 2 - Tổ viên

6. Ông Nguyễn Văn Xuất : Xóm trưởng xóm 3 - Tổ viên

7. Bà Nguyễn Thị Nhung : Xóm trưởng xóm 4 - Tổ viên

8. Ông Đỗ Ngọc Đam : Xóm trưởng xóm 5 - Tổ viên

9. Bà Nguyễn Thị Đán : Xóm trưởng xóm 6 - Tổ viên

10. Ông Ngô Gia Tự : Xóm trưởng xóm 7 - Tổ viên

11. Ông Đỗ Trung Thông : Xóm trưởng xóm 8 - Tổ viên

12. Ông Lê Thanh Bình : Xóm trưởng xóm 9 - Tổ viên

5

13. Ông Phạm Văn Thắng : Xóm trưởng xóm 10 - Tổ viên

14. Ông Đỗ Văn Khánh : Xóm trưởng xóm 11 - Tổ viên

15. Ông Nguyễn Lăng Án : Xóm trưởng xóm 12 - Tổ viên

16. Ông Nguyễn Tam Đăng : Xóm trưởng xóm 13 - Tổ viên

17. Ông Trần Khắc Kế : An ninh cơ sở xóm 1 - Tổ viên

18. Ông Bùi Đắc Đam : An ninh cơ sở xóm 2 - Tổ viên

19. Ông Trần Văn Kết : An ninh cơ sở xóm 3 - Tổ viên

20. Ông Bùi Công Phiếm : An ninh cơ sở xóm 4 - Tổ viên

21. Ông Phạm Ngọc Sơn : An ninh cơ sở xóm 5 - Tổ viên

22. Ông Trần Xuân Viễn : An ninh cơ sở xóm 6 - Tổ viên

23. Ông Phạm Văn Hiến : An ninh cơ sở xóm 7 - Tổ viên

24. Ông Phạm Văn Mộc : An ninh cơ sở xóm 8 - Tổ viên

25. Ông Phạm Văn Hậu : An ninh cơ sở xóm 9 - Tổ viên

26. Ông Đặng Minh Tứ : An ninh cơ sở xóm 10 - Tổ viên

27. Ông Ngô Xuân Phúng : An ninh cơ sở xóm 11 - Tổ viên

28. Ông Phạm Văn Huynh : An ninh cơ sở xóm 12 - Tổ viên

29. Ông Đỗ Văn Dũng : An ninh cơ sở xóm 13 - Tổ viên

2. Trách nhiệm của các thành viên trong các Tổ công tác giải toả các vi
phạm về an toàn giao thông

- Tổ chức kiểm tra, giải toả các vi phạm về trật tự an toàn giao thông theo
quy định.

- Thường xuyên tuần tra, kiểm soát, tổ chức cho các hộ dân ký cam kết
chống tái lấn chiếm sau khi các lực lượng chức năng đã giải toả.

- Tổ chức tuyên truyền, vận động nhân dân tự giác tháo dỡ các vi phạm, lập
lại trật tự hành lang an toàn giao thông, công trình thuỷ lợi...

- Theo dõi, tổng hợp tình hình trật tự an toàn giao thông trên địa bàn xã báo
cáo Ban an toàn giao thông xã theo quy định.

- Thời gian thực hiện từ ngày 01/8/2025 đến ngày 08/8/2025.

Yêu cầu các đồng chí thành viên Ban an toàn giao thông xã, các thành viên
trong tổ công tác giải tỏa các vi phạm về an toàn giao thông thuộc các miền được
phân công nhiệm vụ nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo này. Trong quá trình

6

thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc báo cáo về thường trực Ban an toàn giao
thông xã để kịp thời chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các thành viên Ban ATGT xã;
- Thành viên các Tổ công tác;
- Các cơ sở xóm;
- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ
Vũ Trường Khánh

		2025-07-31T16:33:21+0700

		2025-08-01T11:19:04+0700

		2025-08-01T13:23:32+0700

		2025-08-01T13:23:32+0700

		2025-08-01T13:23:32+0700